
86

REMS Jumbo Skládací pracovní stůl

Kvalitní německý výrobek

Stabilní, snadno přenosný skládací pracovní stůl pro uni-
verzální použití. Vynikající kvalita pro dlouhou životnost.
Pracovní deska 1100 × 700 mm
Pracovní výška 800 mm
Hmotnost 28 kg
Nosné zatížení ≤ 250 kg

REMS Jumbo – nezničitelný pracovní stůl. 
Vysoce zatížitelný do 250 kg.   
Pracovní deska ze speciálního vrstveného dřeva buk-Multiplex, podle DIN 68 705 
sklížený proti povětrnostním vlivům, impregnován, odolný proti otlačení svěrákem 
a proti trhlinám, pevný v ohybu a krutu. 
Díky ocelovým profilům na hranách po celém obvodě odolný proti nárazům,  
netříštivý. Šrouby a matky pozinkovány. Snadno přenosný, jednoduchý transport.
Bleskurychle rozložen a složen díky  
uzávěru na bázi lomené páky. Stabilní ocelový trubkový podstavec. Velmi pevný.
Vysoce zatížitelný, max. nosné zatížení 250 kg.

Rozsah dodávky
REMS Jumbo. Skládací pracovní stůl s bleskovou příčkou. V kartonu.

Obj.č.
120200

REMS Herkules Podpěra materiálu

Kvalitní německý výrobek

Výškově nastavitelná podpěra materiálu s kulovým  
ložiskovým vedením pro otáčející se a stabilní trubkový 
a tyčový materiál.
Trubky Ø ⅛ – 4”, Ø 6 – 115 mm
Tyčový materiál Ø 6 – 115 mm

REMS Herkules – silná podpěra.   
Snadný pohyb materiálu všemi směry při otáčení, tahu a posuvu díky dvěma  
nerezovým ocelovým kuličkám, uloženým v plášti chránícím proti korozi.
Vhodná především při instalaci trubek, např. při dělení trubek, řezání závitů,  
sváření, pájení.
Robustní konstrukce, vhodná na stavbu. Pro transport a skladování lze rozložit.
Volitelně také na pevně stojící trubkové trojnožce nebo s upínací svěrkou  
pro montáž na pracovní stůl.

Rozsah dodávky
REMS Herkules. Výškově nastavitelná podpěra materiálu pro trubky Ø ⅛ – 4”,  
Ø 6 – 115 mm, tyčový materiál Ø 6 – 115 mm. Volitelně na trubkové trojnožce 
nebo s upínací svěrkou pro montáž na pracovní stůl. V kartonu.
Označení Provedení Obj.č.
REMS Herkules Trubková trojnožka 

s ochrannými kryty 120100

REMS Herkules Y Upínací svěrka  
na pracovní stůl 120130


